
 

 

 
地域型保育事業の件数について（平成 28 年４月１日現在） 

 

 

○調査結果の概要 

平成 28 年４月１日現在の地域型保育事業の件数は全国で 3,719 件となり、前年と比べて 979 件の

増加となりました。その内訳としては、家庭的保育事業 958 件（前年 27 件増）、小規模保育事業

2,429件（同 774件増）、居宅訪問型保育事業９件（同５件増）、事業所内保育事業323件（同 173件

増）となりました。 

 
【平成 28 年４月１日現在の地域型保育事業の件数】                       （件） 

事業 
件数 

（※1） 

（公私の内訳） （設置主体別内訳）[対前年差] 

公立 私立 社会福祉法人 
株式会社 

有限会社 
個人 

その他 

（※３） 

家庭的保育事業 958 117 841 31 [+  3] 13 [+  2] 756 [+ 31] 41 [+ 31] 

小規模保育事業（※2） 2,429 64 2,365 363 [+143] 1,015 [+456] 470 [   0] 517 [+171] 

 （Ａ型） (1,711) (33) (1,678) (290 [+129]) (753 [+434]) (242 [+ 23]) (393 [+162]) 

（Ｂ型） (595) (21) (574) ( 57 [+ 13]) (237 [+ 22]) (176 [- 25]) (104 [+ 10]) 

（Ｃ型） (123) (10) (113) ( 16 [+  1]) ( 25 [   0]) ( 52 [+  2]) ( 20 [-  1]) 

居宅訪問型保育事業 9 0 9 1 [+  1] 6 [+  4] 0 [   0] 2 [   0] 

事業所内保育事業 323 2 321 87 [+ 48] 106 [+ 56] 4 [+  2] 124 [+ 68] 

計 3,719 183 3,536 482 [+195] 1,140 [+518] 1,230 [+ 33] 684 [+270] 

 

（※１）自治体が設置した件数及び認可した件数。 

（※２）小規模保育事業は以下の３類型を設定。 

・Ａ型：保育所分園や小規模の保育所に近い類型 

・Ｂ型：Ａ型とＣ型の中間の類型 

・Ｃ型：家庭的保育に近い類型 

（※３）その他には、NPO 法人、学校法人、一般社団・財団法人、医療法人などを含む。 

 

 

【（参考）地域型保育事業の件数の推移】（[ ]内は対前年差）                 （件） 

年（※） 
家庭的 

保育事業 

小規模保育事業 居宅訪問型 

保育事業 

事業所内 

保育事業 
計 

 Ａ型 Ｂ型 Ｃ型 

平成２７年 931  1,655  (962) (572) (121) 4  150  2,740  

平成２８年 
958  

 [+27] 

2,429  

 [+774] 

(1,711) 

[+749] 

(595) 

[+23] 

(123) 

[+2] 

9  

[+5] 

323  

[+173] 

3,719  

[+979] 

（※）各年４月１日現在 
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