地域型保育事業の件数について(平成 28 年4月1日現在)

調査結果の概要

平成 28 年4月1日現在の地域型保育事業の件数は全国で 3,719 件となり、前年と比べて 979 件の増加となりました。その内訳としては、家庭的保育事業 958 件(前年 27 件増)、小規模保育事業 2,429 件(同 774 件増)、居宅訪問型保育事業 9件(同 5件増)、事業所内保育事業 323 件(同 173 件増)となりました。

【平成28年4月1日現在の地域型保育事業の件数】

(件)

事業		件数 (1)	(公私の内訳)		(設置主体別内訳)[対前年差]						
			公立	私立	社会福祉法人	株式会社 有限会社	個人	その他 (3)			
家庭的保育事業		958	117	841	31 [+ 3]	13 [+ 2]	756 [+ 31]	41 [+ 31]			
小規模保育事業(2)		2,429	64	2,365	363 [+143]	1,015 [+456]	470 [0]	517 [+171]			
	(A型)	(1,711)	(33)	(1,678)	(290 [+129])	(753 [+434])	(242 [+ 23])	(393 [+162])			
	(B型)	(595)	(21)	(574)	(57 [+ 13])	(237 [+ 22])	(176 [- 25])	(104 [+ 10])			
	(C型)	(123)	(10)	(113)	(16 [+ 1])	(25 [0])	(52 [+ 2])	(20 [- 1])			
居宅訪問型保育事業		9	0	9	1 [+ 1]	6 [+ 4]	0 [0]	2 [0]			
事業所内保育事業		323	2	321	87 [+ 48]	106 [+ 56]	4 [+ 2]	124 [+ 68]			
計		3,719	183	3,536	482 [+195]	1,140 [+518]	1,230 [+ 33]	684 [+270]			

- (1) 自治体が設置した件数及び認可した件数。
- (2)小規模保育事業は以下の3類型を設定。
 - ・A型:保育所分園や小規模の保育所に近い類型
 - ・B型: A型とC型の中間の類型 ・C型:家庭的保育に近い類型
- (3) その他には、NPO 法人、学校法人、一般社団・財団法人、医療法人などを含む。

【 (参考)地域型保育事業の件数の推移】 ([]内は対前年差)

(件)

年()	家庭的	小規模保育事業				居宅訪問型	事業所内	計
+()	保育事業		A型	B型	C型	保育事業	保育事業	ĒΙ
平成27年	931	1,655	(962)	(572)	(121)	4	150	2,740
平成28年	958 [+27]	2,429 [+774]	(1,711) [+749]	(595) [+23]	(123) [+2]	9 [+5]	323 [+173]	3,719 [+979]

() 各年 4 月 1 日現在